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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715061550

NOMBRE ASOCIACION CIVIL UN RAYO DE LUZ PARA LOYOLA NORTE CALLE J.delaSalle

NUMERO 4746 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 806 01-10-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2015 01/01/2016 01/01/2016
01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017
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FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2018
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27360009012
20332962656
27182663293
27362638890
27412568139
20318791016
20425340310
23360113809

APELLIDO

RETAMAR
REJALA
REMA
REMA
OSUNA
BARRERA
HAYNES
ARAGON

31/12/2017
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2022

NOMBRE

MARIANA
FABIAN
ALEJANDRA
PAMELA
BARBARA
WALTER
ELIAS

JOSE

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
SINDICO TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2018
20/02/2019
01/01/2019
25/02/2021
25/02/2021
01/01/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20417322869 GALVAN JOSUE SINDICO SUPLENTE 15/05/2023
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