

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715061550
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL UN RAYO DE LUZ PARA LOYOLA NORTE	CALLE	J. de la Salle
NÚMERO	4746	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	806	01-10-2015

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	01/01/2016	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	20/02/2019
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2019	31/12/2019	25/02/2021
01/01/2020	31/12/2020	25/02/2021
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27360009012	RETAMAR	MARIANA	PRESIDENTE	15/05/2023	24
20332962656	REJALA	FABIAN	SECRETARIO	15/05/2023	24
27182663293	REMA	ALEJANDRA	TESORERO	15/05/2023	24
27362638890	REMA	PAMELA	VOCAL TITULAR 1	15/05/2023	24
27412568139	OSUNA	BARBARA	VOCAL TITULAR 2	15/05/2023	24
20318791016	BARRERA	WALTER	VOCAL SUPLENTE 1	15/05/2023	24
20425340310	HAYNES	ELIAS	VOCAL SUPLENTE 2	15/05/2023	24
23360113809	ARAGON	JOSE	SINDICO TITULAR	15/05/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20417322869	GALVAN	JOSUE	SINDICO SUPLENTE	15/05/2023	24